МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОРГАН УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРОМСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

303200, п.Кромы, ул. Советская 34 Тел. (48643) 2-26-55

31 декабря 2013 г. №207

ПРИКАЗ

Об утверждении Порядка учета форм получения образования, определенных
родителями (законными представителями) детей, имеющих право на
получение общего образования каждого уровня и проживающих на

территории Кромского района

В целях обеспечения реализации конституционного права граждан на
образование, на основании статьи 63 Федерального закона Российской
Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации» приказываю:

1. Утвердить Порядок учета форм получения образования, определенных
родителями (законными представителями) детей, подлежащих обучению
в общеобразовательных организациях согласно приложению.
2. Главному специалисту отдела образования администрации Кромского

района Лосевой Т.Ю. довести настоящий приказ до сведения
руководителей общеобразовательных организаций, обеспечить его
размещение на официальном сайте администрации Кромского района.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
специалиста отдела образования Лосеву Т.Ю.

Начальник отдела образования Ю.С.Филин

Исп: Масалова Л.И
2-14-31